[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015 г.
                                     № 279

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 13.09.2007 № 1562 «Об утверждении

Положения о видах поощрений Главы

Цимлянского района»

В связи с уточнением Положения о видах поощрений Главы Цимлянского района  и кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 13.09.2007 № 1562 «Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Цимлянского района»  следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 абзац 1 пункта 7 изложить в редакции:

«7. Награждение поощрением в форме Почетной грамоты Главы Цимлянского района и в форме Благодарственного письма производится без выплаты денежного вознаграждения.».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.
Глава Цимлянского района                                                           А.К. Садымов
Постановление вносит сектор

делопроизводства, кадровой
и контрольной работы
Администрации района
Приложение

к постановлению

Администрации района

                                                                                       от  30.03.2015 г. № 279
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению представлений к награждению поощрениями Главы Цимлянского района

	Председатель комиссии:

	Погосян
Светлана Борисовна
	- заместитель Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам.

	Секретарь комиссии:

	Безбабнов
Николай Иванович
	- управляющий делами Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Федорова
Татьяна Марковна
	- заместитель Главы Администрации района по социальной сфере;

	Ковалев
Геннадий Николаевич
	- заместитель Главы Администрации района по строительству,  ЖКХ  и архитектуре;

	Козлов

Алексей Александрович
	- заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства.

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов